
 

 

UCHWAŁA Nr XI/114/2025 

RADY MIEJSKIEJ w KRUSZWICY 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kruszwica na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d,  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym   

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 242, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907 oraz z 2025 r. poz.39), art.111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 

z 2024 r., poz. 167, 232, 834, 854, 858, 1089, 1222 i 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/96/2024 Rady Miejskiej w Kruszwicy z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Kruszwica na rok 2025, zmienionej Zarządzeniem Nr 13/25 Burmistrza Kruszwicy 

z dnia 13 stycznia 2025 r., uchwałą Nr X/108/2025 Rady Miejskiej w Kruszwicy z dnia 17 stycznia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 18/25 Burmistrza Kruszwicy z dnia 21 stycznia 2025 r., Zarządzeniem Nr 27/25 Burmistrza 

Kruszwicy z dnia 31 stycznia 2025 r., Zarządzeniem Nr 38/25 Burmistrza Kruszwicy z dnia 18 lutego 2025 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 144.083.960,60 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 109.651.980,31 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 34.431.980,29 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1”; zmiany określa załącznik 

Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: „§2.1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 154.685.157,15 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 109.504.539,31 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 45.180.617,84 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2; 

2. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3”,  

zmiany określa załącznik Nr 2 i 3 do niniejszej uchwały; 

3) po § 5 dodaje się § 5a w brzmieniu: „§ 5a .Ustala się plan finansowy środków otrzymanych z Funduszu 

Pomocy utworzonego na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa i ich przeznaczenia na wydatki, zgodnie 

z załącznikiem Nr 5a”,  zmiany określa załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały; 

4) § 7 otrzymuje brzmienie; „§ 7.Ustala się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej na 2025 rok na kwotę 213.053,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7”, zmiany określa 

załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały; 

5) § 9 otrzymuje brzmienie: „§ 9. Ustala się dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień 

z organami administracji rządowej w 2025 r., zgodnie z załącznikiem Nr 9”, zmiany określa załącznik 

Nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 06 marca 2025 r.

Poz. 997



6) § 15 otrzymuje brzmienie: „§ 15. Wyodrębnia się w budżecie kwotę 784.674,58 zł do dyspozycji sołectw, 

zgodnie z załącznikiem Nr 15” zmiany określa załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kruszwicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej  

Aleksander Budner 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 997



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 997



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 997



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 997



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 997



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 997



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 997



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 997



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 997


		2025-03-06T10:56:40+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




